[image: Безымянный]
ДУМА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01 апреля 2021 г.                   г. Дальнереченск                            № 01

Об организации первого этапа
II регионального конкурса
социально значимых экологических проектов
«Чистая страна - какой я ее вижу»

На основании распоряжения председателя Законодательного Собрания Приморского края от 24.03.2021 г. № 201 «О II региональном конкурсе социально значимых экологических проектов «Чистая страна - какой я ее вижу», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа Приморского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение первого этапа II регионального конкурса социально значимых экологических проектов «Чистая страна - какой я ее вижу» в Думе Дальнереченского городского округа в период с 01.04.2021 по 31.05.2021 года в соответствие с распоряжением председателя Законодательного Собрания Приморского края 24.03.2021 № 201 «О II региональном конкурсе социально значимых экологических проектов «Чистая страна - какой я ее вижу».
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по рассмотрению социально значимых экологических проектов «Чистая страна - какой я ее вижу» для проведения первого этапа II регионального конкурса в следующем составе (далее - конкурсная комиссия):
- Павлов Александр Анатольевич - председатель Думы Дальнереченского городского округа, председатель конкурсной комиссии;
- Савенко Юрий Викторович – заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа, заместитель председателя конкурсной комиссии;
- Савченко Ольга Викторовна – начальник отдела муниципальной службы, кадров и делопроизводства аппарата Думы Дальнереченского городского округа, секретарь конкурсной комиссии;
- Гайнутдинов Денис Валерьевич - депутат Думы Дальнереченского городского округа, член конкурсной комиссии;
- Давиденко Сергей Сергеевич - депутат Думы Дальнереченского городского округа, член конкурсной комиссии;
- Федоренко Валентина Ивановна - депутат Думы Дальнереченского городского округа, член конкурсной комиссии;
[bookmark: _GoBack]- Иванкова Светлана Анатольевна – начальник юридического отдела аппарата Думы Дальнереченского городского округа, член конкурсной комиссии.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Думы Дальнереченского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы
Дальнереченского городского округа 					А.А. Павлов
image1.png